2022 年２月 10 日

各    位

会 社 名  丸 藤 シ ー ト パ イ ル 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 七 郎

(コード番号 8046 東証第 2 部)

   問合せ先  取締役執行役員総務人事部担当  高 橋 圭 介

      ( TEL: 03-3639-7649 )

金沢工場の閉鎖に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において金沢工場の閉鎖を決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．閉鎖する工場の概要

 （1）名称  ： 丸藤シートパイル株式会社金沢工場

 （2）所在地 ： 石川県白山市水島町９３１番地３

２．閉鎖時期  ： 2022 年７月（予定）

３．閉鎖の理由

   当社は経営の重点課題として、経営資源の最適配置と経営の効率化を図る目的で収益性の

検証を進めてまいりました。

当該工場用地は借地であり、今後の需要見込みと採算面から総合的に検討した結果、近隣

工場への集約による効率化が可能と判断し閉鎖するものであります。

４．業績に与える影響

  金沢工場の閉鎖に伴う費用は現在精査中であり、確定次第速やかにお知らせ致します。

以 上